
 

 

Uchwała nr 23/2020 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Senatu UR  

na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach do Senatu UR 

na kadencję 2020-2024 , przeprowadzonych przez:  

1. Komisję Wyborczą UR; 

2. Kolegialne Komisje Wyborcze w: 

- Kolegium Nauk Humanistycznych, 

- Kolegium Nauk Medycznych, 

- Kolegium Nauk Przyrodniczych, 

- Kolegium Nauk Społecznych; 

3. Komisję Wyborczą Samorządu Studentów UR. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi przez poszczególne komisje wyborcze 

stosownymi dokumentami z przeprowadzonych postępowań wyborczych. 

§ 3 

1. Komisja Wyborcza UR zwraca uwagę, że głosowanie w wyborach do Senatu UR, Rady 

Naukowej Kolegium, rady instytutu odbywa się przy użyciu karty do głosowania określonej  

w Załączniku G do Regulaminu Wyborczego. 

2. Głosowanie z zastosowaniem karty do głosowania określonej w Załączniku F do Regulaminu 

Wyborczego (tak, nie, wstrzymuję się) jest dopuszczalne wyłącznie w wyborach Rektora UR. 

§ 4 

Listę wybranych Senatorów na kadencję 2020-2024 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 23/2020 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 10.07.2020 r. 

 
 

Lista wybranych Senatorów 
 na kadencję 2020-2024 

 

KOLEGIUM NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 

Profesorowie i Profesorowie UR reprezentujący dyscypliny podlegające ewaluacji w UR 

Instytut Archeologii 

1. prof. dr hab. Małgorzata Rybicka 

Instytut Filozofii 

2. dr hab. Przemysław Paczkowski, prof. UR  

Instytut Historii 

3. dr hab. Andrzej Bonusiak , prof. UR 

Instytut Muzyki 

4. dr hab. Jacek Ścibor, prof. UR 

Instytut Neofilologii 

5. dr hab. Agnieszka Uberman, prof. UR 

Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa 

6. dr hab. Janusz Pasterski, prof. UR  

Instytut Sztuk Pięknych 

7. prof. dr hab. Tadeusz Boruta  

Wspólny okręg wyborczy Kolegium Nauk Humanistycznych 

8. dr hab. Krzysztof Bochenek, prof. UR 

9. dr hab. Marek Stanisz, prof. UR 

 

Pozostali nauczyciele akademiccy 

10. dr Małgorzata Dziedzic 

11. dr Beata Kopecka 

12. dr Iwona Szwed 

 



KOLEGIUM NAUK MEDYCZNYCH 

 

Profesorowie i Profesorowie UR reprezentujący dyscypliny podlegające ewaluacji w UR 

Instytut Nauk Medycznych 

13. prof. dr hab. Adam Reich 

Instytut Nauk o Zdrowiu 

14. dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 

Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

15. dr hab. Emilian Zadarko, prof. UR 

Wspólny okręg wyborczy Kolegium Nauk Medycznych 

16. dr hab. Dorota Bartusik-Aebisher, prof. UR 

17. dr hab. Lidia Perenc, prof. UR 

 

Pozostali nauczyciele akademiccy 

18. dr Agnieszka Ćwirlej-Sozańska 

19. dr Maciej Huzarski 

20. dr Justyna Wyszyńska 

 

 

KOLEGIUM NAUK PRZYRODNICZYCH 

 

Profesorowie i Profesorowie UR reprezentujący dyscypliny podlegające ewaluacji w UR 

Instytut Biologii i Biotechnologii  

21. dr hab. Robert Pązik, prof. UR 

Instytut Informatyki 

22. dr hab. Jan G. Bazan, prof. UR 

Instytut Matematyki  

23. prof. dr hab. Wiesław Śliwa 

Instytut Nauk Fizycznych  

24. dr hab. Małgorzata Sznajder, prof. UR 



Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska  

25. prof. dr hab. Józef Gorzelany 

Instytut Technologii Żywności i Żywienia  

26. dr hab. inż. Maciej Balawejder, prof. UR 

Wspólny okręg wyborczy Kolegium Nauk Przyrodniczych 

27. dr hab. Józef Cebulski, prof. UR 

28. prof. dr hab. Krzysztof Kukuła 

 

Pozostali nauczyciele akademiccy 

29. dr inż. Wiesław Paja  

30. dr Piotr Pusz 

31. dr Anna Szpila 

 

 

 

KOLEGIUM NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Profesorowie i Profesorowie UR reprezentujący dyscypliny podlegające ewaluacji w UR 

Instytut Ekonomii i Finansów 

32. dr hab. Ryszard Kata, prof. UR 

Instytut Pedagogiki 

33. dr hab. Marta Wrońska, prof. UR 

Instytut Nauk o Polityce  

34. prof. dr hab. Agnieszka Pawłowska 

Instytut Nauk Prawnych 

35. dr hab. Renata Świrgoń-Skok, prof. UR 

Instytut Nauk Socjologicznych 

36. dr hab. Krystyna Leśniak-Moczuk, prof. UR 

Wspólny okręg wyborczy Kolegium Nauk Społecznych 

37. dr hab. inż. Wiesława Kuźniar, prof. UR 

38. dr hab. Grzegorz Pastuszko, prof. UR  

 



 Pozostali nauczyciele akademiccy 

39. dr Jan Gałkowski  

40. dr Paweł Majka 

41. dr Anna Pięta-Szawara 

 

Profesorowie i Profesorowie UR reprezentujący dyscypliny niepodlegające ewaluacji w UR 

42. dr hab. Anna Koziorowska, prof. UR 

43. dr hab. Lucyna Leniowska, prof. UR 

 

Przedstawiciel jednostek pozakolegialnych i ogólnouczelnianych 

44. mgr Tomasz Świątek 

 

Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi 

Administracja Ogólnouczelniana 

45. mgr Wojciech Ząbek 

Biblioteka, Wydawnictwo, obsługa 

46. mgr inż. Marian Skupień 

Administracja Kolegialna 

47. mgr Bożena Kamińska 

 

Przedstawiciel Doktorantów 

48. mgr Sławomir Bździuch 

 

Przedstawiciele Studentów 

Kolegium Nauk Humanistycznych 

49. stud. Bartosz Gabrychowicz 

50. stud. Jagoda Koryl 

Kolegium Nauk Medycznych 

51. stud. Dominik Fabianowicz 

52. stud. Gabriela Gudyka 

53. stud. Sebastian Matłosz 

Kolegium Nauk Przyrodniczych 

54. stud. Patryk Jacejko 

55. stud. Mateusz Koszorek 



Kolegium Nauk Społecznych 

56. stud. Alicja Cisowska 

57. stud. Jolanta Dawida 

58. stud. Oskar Jurek 

59. stud. Bartosz Kocyło 

60. stud. Sara Kołotyło 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

 


